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Cumhuriyet dönemi Türk şiirinin büyük 
ustası Behçet Necatigil'i bir "arşiv ser
gisi" ile selamlıyoruz. Şiiri, şiirini oluş

turma sürecindeki titizliği, yazı ve çalışma eş
yası ile fotoğraflar, belgeler aracılığıyla 
izleyeceğimiz yaşamöyküsü burada içiçe geçiyor
Sermet Çifter Kütüphanesi'ııi bünyesinde ba
rındıran Yapı Kredi Kültür Merkezi, Behçet 
Necatigil sergisini bir başlangıç olarak görüyor 
Şairlerimizin, yazarlarımızın, düşünce adam
larımızın "arşiv "leriııi, iç dünyalarına ışık 
tutan özel eşyalarını tutkulu okurlara, meraklı 
izleyicilere açacak bu girişimi, Yapı Kredi'nin 
SOr kuruluş yılına girerken, kültür dünyamıza 
açılan bir kapı olarak değerlendiriyoruz.

YAPI KREDİ



 ̂ e h çe t N ecatig il 16 N isan  1916'da İstanbu l'da  A tik 
Ali Paşa'da doğar. K astam onu'lu  olan babası M eh- 

J  J J  m et N ecati G önül, dersiam dır. N ecati G önül, 
uzun yıllar İstanbul'da , Beyoğlu ilçesinde m üftü lük  yap
tık tan  sonra Sarıyer m ü ftü lü ğ ü n d en  em ekli olur. M eh 
m et N ecati G önül'ün  babası, 28 yaşında tifodan ölen 
hafız M eh m et E fendi'd ir. A nnesinin  babası ise, G eyve'li 
m üderris hafız İbrahim  H akkı E fendi'd ir. İbrahim  H akkı 
E fendi, İs tanbu l'da  F atih  ve D olm abahçe cam ilerinde 
başim am lık  yapar, "Tetkik-i M esâh if ve M üellefat-ı 
Şer'iyye M eclisi" azası olur. 1913 yılında Sinop'a sürgün 
edilir, 1920 yılında ölür.

İbrahim  E fendi, m edresede  öğrencisi olan N ecati E fen- 
di'yle kızını evlendirir, bu ev lilik ten  bir yıl sonra da B eh
çet doğar.

B ehçet'in  annesi F atm a Bedriye H anım  (1896-1918), sa
natkâr ruhlu  zarif bir hanım dır; olağanüstü  güzellik le  na
kışlar işler.

Annesi çok genç yaşta m ide hum m asından  ö ldüğünde, 
B ehçet iki yaşındadır. A nnesinin  ö lüm ünden  sonra B eh
çet yaşam ını çok sevdiği anneannesin in  K aragtim rük 'teki 
ev inde sürdürür. Bir yıl sonra da babası N ecati E fendi, 
B eşiktaş'ta  bir saray m em urunun  kızı olan Saim e 
H anım 'la ev lenince, B ehçet için anneannesiy le  babasının  
evi arasında geçen huzursuz çocukluk  yılları başlar. Bu 
ev lilik ten  aileye 1921 'de Sabahat, 1923'te F aham et adlı 
iki k ızkardeş katılır.

B ehçet 1923'te ilkokula başlar. İlk  dört sınıfı B eşiktaş'ta  
Çevri U sta okulunda, son sınıfı K astam onu E rk ek  M u 
allim  T atb ika t M ek teb i'n d e  okur; 1927 yılında ilkokul 
biter. O rta /k u la  K astam onu L isesi'nde  başlar, araya am e-



iıvat ve e lek trik  tedavileri gerek tiren  
uzun süreli bir hastalık  (boyunda aden it 
tüberküloz) girer. İstanbu l'da  tedavi son
rası Kabataş L isesi orta ikinci sınıfa kay
dolur (1931). Beş yıllık bir öğren im den  
sonra Kabataş L isesi E deb iyat K olu'nu 
birincilikle bitirir. (1936). A rdından İs
tanbul Ü niversitesi E deb iyat Fakü ltesi 
T ü rk  D ili ve E deb iyatı B ölüm ti'ne 
devam  ed er ve birincilikle m ezun  olur 
(1940).

Aynı yıl Kars L isesi'n in  edeb iyat öğ
retm en liğ ine  atanır. İklim  şartlarına 
uyum  sağlayam adığı için hastalanır, Z on 
guldak Ç elikel L isesi'ne  nakledilir.

Askerlik görevini İzm ir'de  levazım  su 
bayı olarak yapar (1943-1945), terhis 
olunca Kabataş E rk ek  L isesi'ne  atanır, 
daha sonra E ğitim  E n stitü sü 'n e  nak 
ledilir (1960), kend i isteğiyle em ekliye 
ayrılır (1972).

1949'da edeb iyat öğretm eni H uriye Kor
ku t ile evlenir; bu ev lilik ten  1951'de 
Selma (E sem en), 1957'de Ayşe (Sa- 
rısavın) dünyaya gelir.

1979'un E kim  ayında hastalanarak k an 
ser teşhisiy le C errahpaşa H astanesi'ne  
yatırılır. 13 Aralık 1979 P erşem be günü 
saat 17.30'da hayata veda eder.

İstanbu l'da  Z incirlikuyu m ezarlığında 
göm ülüdür.

Ailesi tarafından 1980 yılında, anısına 
her yıl verilm ek  üzere konulan şiir 
ödülü, aşağıda belirtilen  şair ve kitaplara 
verildi:

- İlhan Berk / İstanbul Kitabı (1980)

- Ahmet Erhan / Alacakaranlıktaki Ülke (1981)

- Turgut Uyar / Kayayı Delen İncir (1982)

- Refik Durbaş / Nereye Uçar Gökyüzü (1983)

- Oktay Rifat / Dilsiz ve Çıplak (1984)

- Tuğrul Tanyol / Ağustos Dehlizleri (1985)

- Cevat Çapan / Dön Güvercin Dön (1986)

- Ahmet Oktay /Yol Üzerindeki Semender (1987)

- Cemal Süreya / Güz Bitiği - Sıcak Nal (1988)

-1989 yılında ödüle değer eser bulunamadığı 
için ödül verilmedi.

- Sefa Kaplan / İnsan Bir Yalnızlıktır (1990)

- Turgay Kanttirk / İlk Gibi Son (1991)

- Vural Bahadır Baynl / Melek Geçti (1992)

HURİYE NECATİGİL



ORADA DOĞMAK
Duydunuz mu 
Sevindiler çok
Şölen sofrası kurdular kendilerine 
Yıldızla karanlık yediler

Rüştü Onur, Muzaffer Tayyip Uslu
Orhan Yeli, Sait Faik
Cahit Sıtkı, Calıit Irgat
Ziya Osman, Asaf Halet Çelebi
Toprak olmuş sesleriyle
Bugün 13 Aralık 1979
Doğdu
Behçet Necatigil 
Dediler

FAZIL HÜSNÜ DAĞLARCA

lig i
a lil

BEH Ç ET NECATİGİL 
Ben, sen, o;
Biz, siz, onlar,
Behçet Necatigil hepimizi anlattı.
E v orada duruyordu. Yanında başka evler vardı. 
Sokaklar akıp gidiyordu aralarından.
Küçük bir kız gazete satıyordu,
Bir kadın aynaya bakıyordu,
Ordaydı bakkallar, çarşılar, parklar orda;
Bir adam elinde fırça, kapısını boyuyordu,
Behçet Necatigil evine dönüyordu,
Şurası yazlık sinemaydı eskiden,
Şurdaki fotoğrafçının vitrininde 
Herkesin yiizii vardı, anıa ııe tuhaf 
Herkes ayrı yere bakıyordu,
Durdu Behçet Necatigil,
Eliyle alnını sildi;
"Üzgünüm, dedi,
Mutluluğun yüzünü koymayı unutmuşlar."
Yollar da ne kadar yokuş,
Duvarlar nasıl da dik!
B ir çalar saat almalıyım 
O kadın yine aynaya baksın 
Adam yine kapıyı boyasın 
Küçük kız gazete satmasın 
Bir çalar saatim olsun 
Saniyeler eviıı beş halini söylesin 
Ev, Eve, Evi, Evde, Evden.
Dakikalar bizi göstersin.
Ben, Sen, O, Biz, Siz, Onlar

CEM AL SÜREYA

Behçet Necatigil, 1930 Behçet Necatigil,





"Düz beyaz kâğıtlarda birkaç satır siyah 
B ir zaman yaşadığımızı hatırlatır siyah "

diyordu bir şiirinde. Ç ok satırlar bıraktı 
yaşadığını hatırlatacak. Bir öm ür boyu şi
irle övür oluşun, şiir nefes alıp verişin, 
durm adan arayışın ürünü  eşsiz bir ya
lınlıkta ve her okuyanın ta içine seslenen 
dizeleri ile...

Bir düzyazısında bunun  sırrını açıklar gi
biydi:

"Her Ben, dolaylı b ir şekilde Sen'i 
anlatış, Sen'den yakınıştır. Çünkii 
benim yerim Seıı'le O'nun arasındad ır  
ve O değildir. B ana yakın  olan 
Sen'sin. Ben ben olsam dilb ilg isi k i 
tap larında  tekil şahıs za m irin i şu s ı
raya göre düzenlerdim : Sen , ben, o. 
Başa Sen gelir, çünkü Ben diye b ir şey 
yok Sen o lm ad ıkça ..."
O lağanüstü bir özdeşleşm e ve se
vecenlikle yöneldiği, küçük  insanların 
evlerine, sevgilerine, düşlerine, düş k ı
rıklıklarına, m inüskül dünyalarının m u t
luluk ve m utsuzluklarına olduğu gibi, 
kendi kend ine  sorduğu ve cevabını ara
dığı yaşam, ölüm, yalnızlık, tedirginlik  ve 
çeşitli kuşkular üzerine ne yazmışsa hep 
ince, dikkatli, insancıl sıcaklığı ile, hep 
B en 'den  yakın bulduğu Sen'i sevgisiyle 
kavrayan içtenliği ile yazmıştır. N i
yetindek i bu yücelik ten  ibaret değildir şi
irlerinin değeri. Bu büyük  duyarlılığın sa
hibini n ite leyen  bence iki büyük  m eziyet 
daha vardır. Biri şiirlerinin sade ve yalın 
görünüm lü içeriğine boyut katan zengin 
kültürü , öbürü T ürkçey i kullanışındaki 
büyük  ustalığı.

Z engin  kü ltü rünün  kaynağı, edindiği ya
bancı dilbilgisinin önüne açtığı ola
naklardır, özellikle dilim ize kazandırdığı

çeviriler nedeniy le  haşır neşir olduğu Ba
tılı düşünür ve yazarlardır. Bu arada onun 
kendi edebiyatım ızın  geçm işini en  iyi bi

Behçet Necatigil, 11 Kasıml955 (Fotoğraf Ara Güler)

len lerden  biri olduğu da hiç unu tm uş d e 
ğilim.

Kırk yıldır tanıdığım  N ecatigil'in  e d e 
biyat ve şiir kaygısı dışında başka bir uğ
raşı yoktu. Hocalığı, bunu  daha som ut 
olarak genç kuşaklara geçirm ek olduğuna 
göre, yine aynı uzantıda bir uğraş sa
yılırdı. Yine bu kırk yıl içinde onun boş 
konuştuğuna, konuşm ak için ko
nuştuğuna, kişiselliği ile ısıtm adığı hiçbir 
düşünüşe rastlamadım.

Arı gibi çalışkandı. Şim di ölüm ü do
layısıyla biyografisine bir göz atınca on iki



şiir kitabı, dört radyo piyesi, kendi ala
nında ilk sayılacak isim ler ve eserler söz
lükleri ve k n u t 1 lam sun'dan, M igııel de

1 nam uno'dan, Raincr Maria R ilkc'den, 
G erhard t H aupm ıann 'dan , H erm ann 
I lesse 'den , T hom as Mann'dan, Strind- 
İveıg'den. Fichendorffdan, Lagerlöfden, 
F.ich'dcn, Böll'den. yeni Alman ya
zarlardan otuzu askın çevirisinden oluşani 1 1
yapıtlarının bolluğu, çeşitliliği \e  hep 
sinden önem lisi değeri önünde saygıyla 
şapka çıkarm ak gerekir.

’ Y/o geniş zamanki! • umuyordunuz 
Çirkindi dar vakitlerde bir sevgjyi söylemek 
) i Hamı telaşlarda hu kadar çabuk 
Geçendi aklınıza gelmezdi."

dem esine karşın Behçet, bu çabuk ge
çecek zamanla, Fazıl H üsnü 'nün  d e 
yimiyle "İçim izden dışam ızdan zalimce, 
zalim ane geçen zam an'la yarışa çıkmış 
gibi idi. O sevimli dalgın gözleri, o ağ
zından eksik etm ediği sigarası ile şu ge
çici hayatın en büyük ve en verimli ova
lamışım elindeki kalem le öbür avucuyla 
altlık sağladığı bir kağıda ya da bir sigara 
paketi arkasına hep  bir şeyler karalamak, 
hep birşeyler karalam akta bulm uştu.

E vinde yazardı, okulunda yazardı, oto
büste yazardı, gece yolda sokak fenerinin 
altında durup yazdığına bile tanık ol
m uştum . N e yazarsa gönlünü koyup ya
zardı. Çevirilerine bir göz atın. Onları 
bunca başarılı yapan bence bir kere çe
vireceği yazarı benim seyip  sevmesi, 
onunla özdeşleşm esi, bü tün  duygu ve 
deviş ayrıntılarını sezmesi, sonra da b u n 
ların hepsini çok ustası olduğu T ü rk 
çe'nin en uygun, en yatkın, en açık-seçik 
kalıplarına dökm esi idi. Hocalığının ba
şarı kaynağında da önce büyük sevgi ya
tardı. İşini yani edebiyatı çok ciddiye, en 
ciddiye - aslında da öyle değil midir ya: - 
alması, çok ama çok sevm esi, bu konuda 
ödün dinlem em esi ve bu konuyu k en 
d inden bir kuşak daha gençlere ge
çirirken, onları da yine evlatları gibi sev
mesi idi. Çocuklarına bu büyük sevgidir 
ki onu hocalığında böylesine sevimli, 
böylesine cöm ert yapıyordu. (Behçet 
Hoca) sözü onların ağzında sade kuru bir 
tanım  olm aktan çıkıp bir saygı ve sevgi tı
nısı ile vurgulanıyorsa işte bundandır.

HALDUN TANER





O  bütün. y a ş a ııu ııı adad ığ ı «¡zanlılk k a t ın d a  yü ce le ce k

ehçet Necatigil kırk üç yıllık ar
kadaşım. 1936'da üniversitenin 
aynı bölümüne girdik. Yüksek Öğ
retm en Okulu'nda bir sıranın göz

lerini paylaştık. Şiir alanında o benden bir
kaç yıl öncedir. O sıkılgan yapısıyla, küçük 
yaşta nasıl cesaret etmişti, şaşardım. Yine de, 
okuduklarımız yazdıklarımız birlikte oluştu. 
Sonrası, kırk yıla yakın bir yaşam. Şimdi, ay
nadan yansımanın birden çekilmesi gibi, 
dünyamızdan ayrıldığına inanamıyorum. 
Ölülerden söz ederken, kendimizi araya 
koymak tatsız olmasa, yer de elverişli bu
lunsa, binlerce yaşam parçası, binlerce anı... 
Belki de ilginç olabilirdi. Ama, bugün buna 
olanak yok.

Öte yandan, ölmüş bir arkadaşın, bir mes
lektaşın daha vücudu soğumadan şiirlerini ir
deleyip anlatmak da bana güç geliyor. Kısa 
birtakım notlarla yetineceğim.

Necatigil, çocukluğunda, sanırım sıraca ge
çirmişti. Zayıf yapılıydı. Buna karşın çok ça
lışkan bir öğrenciydi. N e zaman çalıştığı da 
görünmez, bilinmezdi.

Gece derslerini bizden büyük sınıflarla bir
likte yapardık. Şimdi hem en yarısı üni
versite öğretim üyesi olan büyük sö- 
mestrlerdekilerden hiçbiri, hiçbir konuyu 
ondan iyi, ondan eksiksiz bilemezdi. Üni
versiteyi bitirdiğinde, Türkolojide, Arap, 
Fars Dilleri bölümlerinde, daha sonra Alman 
Dili ve Edebiyatı bölümünde ısrarla asis
tanlık önerilerinde bulundular. Hiçbirini 
kabul etmedi. Şairliğini sürdürm ek is
tiyordu.

N ecatigil, öbür ozanlarımız gibi gençliğinde 
parlayıp sonra yavaş yavaş ya da birdenbire 
sönenlerden değildi. Şiirlerini bilimsel te
mellere dayandıran gittikçe geliştiren, batılı 
bir ozandı. Sonraları, çevirilerinde çoğu kez

yapıtların en güçlerini seçtiği gibi, yaptığı 
birkaç inceleme de, okuyanların da, o tür ya
pıtlar hazırlayanların da çok yararlandıkları 
kaynaklar oldu.

Necatigil beni, bense onu garip bulurduk. 
N e var ki, o gerçekten özgün bir kişilikteydi. 
Bu kişilik hem en bütün, şiirlerinde yansıdı. 
Konuşması gibi, kırık dökük, fakat sağlam 
temellere dayanan bir yapı. Alçakgönüllü, 
içe dönük, kendiyle de, başkalarıyla da bir 
bakıma alay eden acı bir dünya görüşü...

Necatigil'in şiirlerinde, "Güz Şarkısı" dışında, 
hem en hiç doğa yoktur, coğrafya da gö
rülmez. Doğadan söz ettiğinde bile, yine 
kendini ve büyük kentin acılı insanını an
lattı. Aslında, genel havası, insansal. top
lumbilimseldi.

Bir arkadaşımız, kent ozanı olmayı be
nimsemiş ve çevresine de öyle kabul e t
tirmiştir. Oysa gerçek kent ozanımız Ne- 
catigil'dir. Oktay Rifat'la bir ara Zonguldak'ta 
bulunmuşlardı. Oktay, Behçet'in denize ar
kasını dönerek oturduğunu gülerek an
latırdı. Gerçekten de Necatigil kendi iç dün
yasını, çevresindeki kişileri ve orta halli 
yoksul İstanbul halkını irdeleyip çö
zümlemeyi severdi. Doğaya ilgisizdi. "Kapalı 
Çarşı"dan sonra, gittikçe soyutlaşarak, kimi 
kez ise "Solgun Bir Gül Dokununca" da ol
duğu gibi parıltıların açıklığa kavuşturduğu 
şiirler de yazarak biçemini genişletti.

Çok duygulu bir kişinin, bu duyguları sak
lama çabası Necatigil'in şiir biçeminin bir 
başka özelliği olmuştur. Özlemler, iç sız
laması, bir acınma, hoşgörü, işte Necatigil'in 
söylenebilecek özellikleri.

Eksiksiz kişi Necatigil'in, bütün yaşamını 
adadığı ozanlık katında, her geçen günle 
biraz daha yüceleceğine inanıyorum.
CAHİT KÜLEBİ

Behçet Necatigil, Mayıs 1973 
(Fotoğraf: Isa Çelik)



A n m a k  A n ı lm a t

aç yazanmızı, kaç şairimizi, kaç ede
biyatçımızı, kaç sinema tiyatro sa
natçımızı adreslerde yaşatmışızdır?

Adreslerde yaşatmak ne demek? Sokaklara, 
meydanlara, caddelere onlann adını vemıek 
demek.

Diyeceksiniz ki sanatçı sokak adlanyla mı yaşar?
Elbette sanatçı eserleriyle yaşar ama bir de onu 
anmak vardır.
Vıırt dışına gidenler gönnüşlerdir, sağda solda, 
meydanlarda yol kenarlannda heykeller vardır, 
bazısı asker, bazısı devlet adamıysa çoğu da sa
natçıdır.
Bizde de az da olsa, bazı sokaklara, bazı mey
danlara hatta semtlere bile adlarını verdiğimiz 
önemli kişiler vardır.j>
Özellikle "Paşalı" semtler, mahalleler.
Haydarpaşa, Davutpaşa, Kasımpaşa, Bayrampaşa,

Piyalepaşa, Kocamustafapaşa, Kiiçükmustafapaşa, 
Cenahpaşagibi.
Kimdir bu paşalar?
O semtlere, o semtlerin, o mahallelerin mey
danlarına birer plaket koysak, Davutpaşa şudur. 
Haydarpaşa budur, şu tarihte doğmuş, şu tarihte 
ölmüş, şunlan yapmış, bu semte bundan dolayı 
adı verilmiştir, desek fena mı olur?
Oturduğumuz mahallenin adı niçin Hay
darpaşa, niçin Kasımpaşa, niçin Osmanbey?
Kimdir bu merhumlar? Bilmek istemez misiniz?
Oktay Akbal geçen gün yazısında değindi.
Rahmetli Behçet Necatigil'in yayınlanmamış şi
irleri arasında bir şiir bulmuşlar.
"Behçet Hoca" bir kitapta bir dipnotu görmüş:
"Meddah İsmet -1851-1914. Ünlü meddah ve

Behçet Necatigil, Ağustos 1976 (Fotoğraf: Lütfı Özkök)



ortaoyuncusu -camcı esnafındandı-ölümünden 
sonra Beşiktaş'ta bir sokağa adı verildi."
Necatigil bundan esinlenerek bir şiir yazmış:

"Bendeombenzesem,
Dip>ıotbit'kitapta,
BehçetNecatiğl 
Dağım öliimyıllan 
Şah; radyo oyunları yazan,
Öğetmendı,
Beşiktaş fa bir sokağı 
Adı mildi."

Behçet Necatigil ölümünden üç yıl önce böyle 
düşünmüş, bunu yazmış, ölümünden bu yana 
yedi yıl geçti, kimse kalkıp bir sokağa "Behçet 
Necatigil" adını vermedi.
O Behçet Necatigil ki, hep Beşiktaş'ta yaşadı, 
hep Beşiktaş'ı, hep Beşiktaş'ın insanlannı yazdı.
Çocukluğu da gençliği de olgunluğu da hep Be-

şiktaş'ta geçti, hele Beşiktaş - Ortaköy arası. Öğ
renci olarak, öğretmen olarak, Kabataş Lisesi'ne 
gidip gelirken elinde çantası, boynu bükük, du- 
daklannda Yenice sigarası, elinde ağır çantası, 
düşüncesinde yeni başladığı şiir.
Oktay Akbal'ın önerisi sadece "Beşiktaş'ta bir 
sokağa Behçet Necatigil adını verelim" değil, bu 
sokağın hangi sokak olması gerektiğini de söy
lüyor
"O sokak hangisi olmalı? Ben bir öneride bu
lunsam mı? Necatigil'in küçük ahşap ev inin bu
lunduğu Camgöz Sokağı. N e demek Camgöz?
Bu sokağın adı niye Behçet Necatigil olmasın?
Evet niye olmasın ?
Sanınz Beşiktaş Belediyesi, Beşiktaşlı Be N e: 
Necatigil'e bunu çok görmeyecektir.
0  Behçet Necatigil ki taa 1934'te Beşikti^ - 
Ortaköy" şiirini yazmıştın

"Ne hoş sabah akşam yayan 
Gitmek aynı kaldırımdan 
Ye yol boyunca uzayan
1 Üksek bir dıroar dibinden 
Bir yanımda direkler'
B'ıryanımda bıı dıroar 
Ne seuhıç m bir keder 
Kayıtsız bir taş kadar 
Ne arkadaştan eser
Ne kalpte bir istek var 
Birsiitıınla beraber 
Yalnız ğttiğjın yollar."

HASAN PULUR
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Behçet Necatigil, Sünnet 1927

Kastamonu Erkek Öğretmen Okulu son sınıf öğrencisi Behçet Necatigil (sol başta oturan), 1927





1

Behçet Necatigil, 1934



Behçet Necatigil'in öğrencilik yıllarında çıkardığı Küçük Muharrir isimli gazeteden bir sayfa
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Behçet Necatigil', 1935

Behçet Necatigil'in Askerlik  
Teskeresi

Behçet Necatigil'in 1935-1936 
Kabataş Lisesi Karnesi

O ‘ OtâliKdiğİ

veMsahı

X umatcm

Boy uri-i 
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Behçet Necatigil'in İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Özlük Kartı



A

Behçet Necatigil, Zonguldak Çelikel 
Lisesi öğrencileriyle 1 Mayıs 1942'de 
gittiği kır gezintisinde, onlar için kaside 
yazarken

Behçet Necatigil'in Öğretmen Kimlik Kartı

Kumar

■juğu

Behçet Necatigil ve Demir Özlü, 17 Mart 1954'te Eğitim Enstitüsü Şair Öğretmen Gecesi'nde
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Behçet Necatigil, 30 Mayıs 1967'de Eğitim Enstitüsü Fransızca 2. sınıf öğrencileriyle

Behçet Necatigil, Eğitim Enstitüsü öğrencileri ile birlikte, 1970





Behçet Necatigil, eşi Huriye Necatigil, kızları Selma ve A yşe Necatigil ile birlikte
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Behçet ve Huriye Neeatigil'in evlilik cüzdanı



28

Behçet Necatigil, Sait Faik Abasıyanık, Salâh Birsel, N aim  Tirali, Oktay Akbal Elit Kahvesi'nde, 
31. 12.1946
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Behçet Necatigil, Sait Faik Abasıyanık, Salâh Birsel, Naim  Tirali ve Oktay Akbal İle birlikte 
Elit Kahvesi'nde bir toplantıda, 31.12.1946

Behçet Necatigil, Fe th i Karakaş, T ahir Alangıı, H üsam ettin Bozok, 1953



30

Ü sküdar Am erikan Kız Lisesi Edebiyat Matinesi'ne giderken Barbaros Meydanı önünde, Behçet ve Huriye 
Necatigil ile Oktay Akbal

Behçet Necatigil, Cahit Sıtkı Tarancı ile birlikte Behçet Necatigil, Oktay Akbal, Hilmi Y avuz ve
Dr. Brandes Ada'da bir gezinti sırasında



Behçet Necatigil ve Cahit Külebi

Behçet Necatigil, Sait Faik Abasıyam k ve Adalet C im coz ile birlikte



Behçet Necatigil ve Orhan Şaik Gökyay bir yemekte, 1970
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Ankara Karadeniz Lokantası'nda T ahsin  Yücel, Behçet Necatigil, O ktay Akbal, Sami Karaören, Salâh Birsel, 
Tahsin  Saraç, 23 Eylül 1974

Sedat Simavi Vakfı ödül yem eğinde Behçet Necatigil, H aldun Taner, Çetin Özek, Rauf M utluay, Ayten Mutluay, 
Huriye Necatigil, Fazıl H üsnü Dağlarca, 1978
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Behçet Necatigil, Kumkapı Kırık Çatal Meyhanesi'nde 
Kamuran Şipal ve Ali Tanyeri ile birlikte, 1974 .

Behçet ve Huriye Necatigil, F azıl H üsnü Dağlarca ile 
birlikte bir yemekte

Behçet ve Huriye Necatigil, Güngör Dilmen ile birlikte
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t Necatigil, Sami Karaören, Lütfi Ö zkök, Halil İbrahim Bahar, 
attin Kudret Aksal, Oktay Akbal ile birlikte, 1976 
raf: Lütfi Özkök)

Behçet Necatigil ve Lütfi Ö zkök, 1976 
(Fotoğraf: Lütfi Özkök)

et Necatigil, Ahm et Muhip Dranas, Ü m it Y aşar Oğuzcan, Oktay Rifat, N ecati Cumalı, Fazıl H üsnü Dağlarca, 
Mutluay ile birlikte Türkiye İş Bankası Altın Kumbara Ç ocuk Şiirleri Jürisi toplantısında, 2 Ağustos 1974
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Behçet Necatigil (Fotoğraf: Şahin Kaygun)

Behçet Necatigil'in Gomunita Europea Degli Scrittori 
Üyelik Kartı
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